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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Iglesias Moreira Andrea
Aires Calvifio Adrian
Véazquez Lago Mara
Alonso Rodriguez Javier
Labrador Bricefio Josmary
Leyenda Souto Javier
Cerdeira Corujo Miguel
Vilaboy Rico Manuel

Roca Alonso Enar

Gerpe Pérez Jesus Manuel
Gomez Rodriguez Isabel
Garcia Abeledo Alberto José
Ameijeiras Canosa Carmen

Rey Estevez Luz Maria

NIF

*IKGEJTrK

***2058**

***8618**

**%()45**

****3980*

***8569**

*k%] GH**

***7055**

***4431**

*RXJ GG TH*

***7784**

***1782**

*k%] 045%*

***5029**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

8,740

8,080

8,020

7,870

7,570

7,410

7,330

7,290

7,170

7,050

7,040

6,990

6,980

6,900

Total

8,740

8,080

8,020

7,870

7,570

7,410

7,330

7,290

7,170

7,050

7,040

6,990

6,980

6,900

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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BT

XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Guerreiro Santalla Sara **+]1816**
Ruiz Lameiro Alejandro *IHT824**
Bandin Potel Maria **2434**
Prado Cambeiro Jaime *rk] 282+
Sabin Fernandez Juan Daniel *Ir8229**
Véazquez Enriquez Manuel ***(0846**
Rey Permuy Maria Elvira *RRT DT 2+*
Dominguez Martinez Manuel Angel *IHT219%*
Acemel Gomez José Manuel G4BT
Cousifio Terrazo Armando **AD295%*
Mojon Varela Gerardo *IHT422%*
Fiallega Tojal Miguel ***A0Q7**
Manso Corrales Araceli S
Castro Pais Crisanto *¥**Q014**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

6,870

6,850

6,840

6,690

6,680

6,620

6,600

6,590

6,500

6,470

6,440

6,430

6,400

6,360

Total

6,870

6,850

6,840

6,690

6,680

6,620

6,600

6,590

6,500

6,470

6,440

6,430

6,400

6,360

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Somoza Amado Jose Luis
Torrecilla Martinez César Alberto
Estévez Franco Alberto

Cruz Oliveira José

Méndez Sachocos José Miguel
Fernandez Bouzo Marta

Seoane Vigo Tomas

Bouza Rodriguez Maria Genara
Vior Martinez Pablo Antonio
Teijeiro Alvarez Roberto
Saadeddine Garrido Yaser
Lépez Pérez Maria Teresa
Martinez Santamarina Ana Maria

Lépez Garrido Daniel

NIF

*IXGQA ] ] **

***8606**

***8159**

*kx Q)5 J**

***1412**

***7860**

*k%()824**

***9803**

***9369**

*IXJTQQRK

***0568**

***6314**

*xx3()30**

***6535**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

6,330

6,240

6,190

6,170

6,150

6,130

6,120

6,070

6,050

6,030

6,010

5,990

5,970

5,870

Total

6,330

6,240

6,190

6,170

6,150

6,130

6,120

6,070

6,050

6,030

6,010

5,990

5,970

5,870

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Gonzalez Alvarez Manuel
Vazquez Vaquero Seila

Lago Fernandez Ignacio
Saavedra Sanchez David
Sarmiento Diez Oriol

Véazquez Pontes Sergio Manuel
Alvarez Gil Antonio

Barcelo Marra Rosario Antonia
Belver Fernandez Daniel
Bértoa Puente Javier Angel

Brafia Gutiérrez Javier

Caneda Villanueva José Francisco

Diez Masa Sandra

Doldan Martinez Carlos

NIF

*IKT Q] Hr*

***1384**

***5955**

*FXG G GO**

***9571**

***7717**

*kk] 57 J**

***6856**

***6852**

*FXG ] 4**

***4709**

***7120**

*hXQE GGk

***3563**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

5,840

5,810

5,810

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Total

5,840

5,810

5,810

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Dominguez Ferreira Estela
Fonticoba Serantes Montserrat
Franco Pérez Miguel

Garcia Rial Felipe

Gay Varela Maria Montserrat
Godoy Ares José Manuel

Gomez Perianes Antonio
Gonzélez Fernandez José Manuel
Jagino Bocija Javier

Martinez Caamafio Maria del Rocio
Otero Carb6n Bruno

Pedre Pernas Antonio

Ramos Sanchez Bruno

Rodriguez Rodriguez David

NIF

*x%] 049**

***9636**

***7481**

**% Q1 Qh**

***6163**

***8768**

*IXG QD GRK

***6737**

***1031**

*IXG [ ] **

***2324**

***9608**

*kxJAJO**

***6282**

F PED

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Nota

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Total

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

BAREMO DEFINITIVO

thCIB

Paxina: 5/15


https://sede.xunta.gal/cve?idcve=c09fZSchi0

Verificacién: https://sede.xunta.gal/cve

= CVE: c09fZSchi0
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Ferreira Cao Miguel ***8898**
Cartelle Barros Juan José *rx]158**
Sande Caamafio Maria **A281+*
Rodriguez Real Alba Maria *RH7 378%*
Cajoto Otero Daniel 879
Pascual Cao Ainoa 5693+
Martinez Suarez José Antonio *%3219%*
Casanova Yéfiez Barbara Q421+
Cotelo Garcia Daniel **0108**
Pardo Fidalgo Félix Luis **%4390%*
Miguez Pazos Javier ***§020**
Lépez Bueno Carlos ***Q372%*
Dominguez Gonzélez Pablo **%3209**
Ledo Lopez Maria Carmen *r*GI37H*

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

8,290

8,110

8,050

7,980

7,790

7,760

7,670

7,580

7,580

7,420

7,380

7,360

7,340

7,310

Total

8,290

8,110

8,050

7,980

7,790

7,760

7,670

7,580

7,580

7,420

7,380

7,360

7,340

7,310

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Vazquez Labrada Daniel
Expoésito Hermida Susana
Castifieira Pérez Diego
Santiago Aneiros Bruno
Cagiao Sanmartin Pablo
Garea Rama Gonzalo
Sampayo Mufioz Artur
Barreiro Docampo Miguel
Ramos Muguerza Eduardo
Crespo Taboada lago
Abeledo Manteiga Maria
Cabaleiro Sabin Diego
Sande Caamario Sara

Casas Villaverde Ignasi

NIF

*¥k%] 88 **

***8 195**

***8405**

*k%()QQH**

***4208**

***3731**

*IXGQE QI kk

***1272**

***7385**

*kxG0Q2**

***4023**

*k%k 1406**

*KX ) DG **

***3 174**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

7,280

7,260

7,220

7,170

7,160

7,120

7,070

6,960

6,950

6,940

6,830

6,830

6,820

6,820

Total

7,280

7,260

7,220

7,170

7,160

7,120

7,070

6,960

6,950

6,940

6,830

6,830

6,820

6,820

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Lépez Iglesias Santiago
Santos Oliveira Adrian
Salgueiro Fernandez Jose Luis
Blanco Gémez Roberto

del Cura Miranda Alejandro
Fernandez Francos Diego
Vila Fernandez Jorge

Ferro Benito Jacobo

Pombo Lopez Ana

Gonzélez Collazo Silvia Maria
Quintas Gonzalez Ignacio
Yéfiez Barro Maria

Gil Varela Edgar

Rodriguez Lopez de la Vega German

NIF

**XQGDQr*

***6826**

***7253**

*IXDJA ] KK

***0395**

***4123**

*kx J5QQ**

***0560**

***4808**

*FXGQT Gr*

***7541**

***2211**

**X ) D1 4**

***5907**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,820

6,770

6,740

6,680

6,640

6,640

6,620

6,610

6,590

6,580

6,570

6,560

6,550

6,540

Total

6,820

6,770

6,740

6,680

6,640

6,640

6,620

6,610

6,590

6,580

6,570

6,560

6,550

6,540

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Beltran Méndez Ivonne *x7158%*
Gonzélez Portas Marta G929+
Diéguez Machado Maria Belén *xx] 346%*
Randulfe Lage Eugenia *rk8] 7 2%*
Caamafio Romero José Ramoén ***2080**
Gomez Barrera Breixo **G158*%*
Loépez Rodriguez Laura *FQ0L7*
Hernandez Rodriguez Andrea 7301+
Villanueva Blanco Omar **4205%*
Criado Casal Alejandro *rk3893**
Pérez Pérez Josué ***2666**
Cagiao Seijo Angel *AAGTQQH
Casas Falcon Liliana *%8194%*
Méndez Lépez Hugo ***587 6

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,530

6,530

6,520

6,520

6,500

6,500

6,490

6,480

6,460

6,460

6,460

6,440

6,440

6,440

Total

6,530

6,530

6,520

6,520

6,500

6,500

6,490

6,480

6,460

6,460

6,460

6,440

6,440

6,440

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Cadarso Alvarez Alejandro Adrian *ik] 885**
Juncal Rosales Mariola *rk] 131+
Rivas Dominguez Cristina ***3607**
Fernandez Lesta Dario Q761+
Fernandez Vicente Camilo **x3534*+*
Garcia Garcia lker **A236**
Iglesias Rozas Borja ***8008**
Juncal Pereira Nuria Maria e 4oto T Rl
Lépez Dapena Ivan el se 1SNl
Estévez Ferreiro Miguel *rkQ325%*
Fernandez Soneira Pablo Q231+
Riveiro Carro lago *xX7) Q3R
Fernandez Alvarifio Diego *rr5] 26%*
Ferro Vigueira Emilio *rx 3853+

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,430

6,380

6,370

6,350

6,350

6,350

6,340

6,330

6,330

6,320

6,310

6,310

6,260

6,260

Total

6,430

6,380

6,370

6,350

6,350

6,350

6,340

6,330

6,330

6,320

6,310

6,310

6,260

6,260

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Vazquez Luque Aurelio *RHTQT2%*
Carro Naveira Juan Antonio ***3200**
Véazquez Garcia Jesis Manuel ***Q46**
Penedo Pedreira David ***3865%*
Miguélez Vazquez Daniel ***1963**
Piay Ces Miguel Angel Hxk] QG A%k
Fontan Pérez Sandra T A60%*
Martinez Ramilo Marcos Javier 5874+
Pérez Rodriguez Concepcion *xx] 067+
Casas Blanco Brais ***8956**
Castro Fernandez Rodrigo 0617
Conde Canda David ***Q388**
Fidalgo Lamas Ana Belén ***QO3 7
Fungueirifio Pazos José Luis **x2824**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,240

6,190

6,180

6,180

6,170

6,160

6,150

6,130

6,120

6,100

6,099

6,090

6,080

6,080

Total

6,240

6,190

6,180

6,180

6,170

6,160

6,150

6,130

6,120

6,100

6,099

6,090

6,080

6,080

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Cortegoso Fernandez Francisco Javier *rkG258%*
Novoa Testa Diana ***8208**
Rodriguez Costa Adela ***DG23**
Garcia Alvarez Maria Luisa ***8389**
Durany Fernandez Carlos G507+
Prol Enriqguez Noemi ***Q37 1+
de la Torre Aldez Francisco Manuel *rAQB75**
Garcia Garcia Javier *H29T7 4+
Gonzélez-Viso Pulido José Jaime *QH25%*
Villar Vigo Noela *rk7309**
Santiago Prieto Diego Q791+
Pérez Rodal Angel FAKT AT T
Rodriguez Pérez Maria Goretti bt SN N Rl
Fernandez Touzén José Luis ***8078**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

6,070

6,070

6,050

6,040

6,020

6,020

6,010

6,000

6,000

5,980

5,970

5,950

5,940

5,930

Total

6,070

6,070

6,050

6,040

6,020

6,020

6,010

6,000

6,000

5,980

5,970

5,950

5,940

5,930

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Ozores Omil Manuel Florencio *RT047+*
Novoa Reyes Yolanda ***8854*+*
Gonzélez Farifias Andrés BT 46**
Quintero Martinez Juan José *ik] D34+
Fernandez Villamarin Carlos Antonio *rx]1992*+*
Martinez Fernandez Ana Maria ***3990**
Vazquez Martinez José Manuel *RHQAD T **
Verdera Diaz Gonzalo Jose *rG210**
Vidal Martinez Avelino G594 x*
Vieites Gil Antonio ***Q252*+*
Ansede Mareque Alejandro ***0052**
Bermejo Garcia Manuel **x3] 26%*
Boo Formoso Patricia *FHGQ23H*
Cendan Martinez Javier X783+

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

5,920

5,900

5,860

5,830

5,810

5,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Total

5,920

5,900

5,860

5,830

5,810

5,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

BAREMO DEFINITIVO

thCIB
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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome

Crujeiras Fernandez Juan
de Rada Dios Rubén
Fernandez Iglesias Anxo
Fernandez Martinez Manuel
Fernandez Vidal Paula
Ferreiro Gonzélez Candela
Ferro Sabio Jorge

Fondo Quiroga Duarte
Garcia Pouso Rafael
Giménez de Cal Alvaro Javier
GoOmez Casais Carlos
Gomez Estévez Susana
Gonzélez Carrera Salvador

Gonzéalez Gonzalez Pedro José

NIF

*KXJA Q] **

***8 176**

***5071**

*kXQ A ] Hr*

***5265**

***6178**

*kxQ0 (01 **

***5786**

***5632**

*RX 5 3L**

***8 184**

***4945**

*H%] DGJ*K

***7525**

F PED

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

Total

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000
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Asinado por: ALVAREZ BERTOLO, JESUS MANUEL

Cargo: Director Xeral
Data e hora: 27/11/2020 14:37:31

Verificacién: https://sede.xunta.gal/cve

= CVE: c09fZSchi0

BT

XUNTA DE GALICIA

CONSELLERiA DE CULTURA,
EDUCACION E UNIVERSIDADE

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/10/2020

Apelidos e nome NIF

Grandio Marifio Andrea ***8336**
Grela Llerena Cecilia ***4916**
Iglesias Iglesias David *xx] 508**
Lage Osorio Antonio Manuel ***5486**
Lopez Castro Ivan *r*G826**
Medrafio Farifia Manuel Antonio **Q424**
Mosquera Gonzélez Paul *rk] 360**
Paredes Barcia Francisco Javier *rx]718**
Pérez Martinez Javier ***4316**
Pefialosa Meléndrez Julian José ***8026**
Quintana Fernandez David Serafin *HXAABS**
Radio Rodriguez lago *rx8)33**
Ramos Garcia Laura FRRTD42%*
Rodriguez Pigueiras Jesus ***3580**
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